SO AT WS SO AT WS
ANOREL L Invitation Pointe-Claire Invitational 2023 Moy WL BIR

' Pointe-Claire, 7-10 décembre 2023 '
Epreuve 308 Garcons, 100m Papillon 13-14 ans

2023-12-08 - 18:33

Liste résultats Finale

GRAM-13 13: 1:06.79 / GRAM-14 14: 1:05.45

Points: FINA 2023

Rang

LAM, Tyrus
CHEUNG, Adrian
LIU, Jerry

CHEN, Andrew
JIANG, Ryan
ABERGEL, Julien
LE-HUYNH, Vincent
LIU, Yichen

forf.nd. NICULITA, Mateo
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Epreuve 308
2023-12-08 - 18:33

Age

14  Torch

13  Pointe-Claire Swim Club
14  Pointe-Claire Swim Club
14  Markham Aquatic Club
14  Torch

14  Bbf

14 Camo

13 Toronto Swim Club

13  Cdndg

Garcons, 100m Papillon

Temps

1:00.09
1:00.44
1:03.62
1:03.73
1:04.69
1:05.33
1:08.29
1:09.17

Pts

557 *
547 *
469 *
467 *
446 *
433 *
379

365

15-16 ans

Liste résultats Finale

GRAM-15 15: 1:04.15 / GRAM-16 16: 1:02.86

Points: FINA 2023
Rang

DESHAYES, Parker B
VAILLANCOURT, Henri
YANG, Jason

ONUR, Arman

ZHANG, Sean

REID, Camden

GORT, Toby S

IBARRA, Eugenio André
SO, Nik

KENNEDY, Sean
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Epreuve 308
2023-12-08 - 18:33

Age

16  Cascade Swim Club

15 Camo

16  Cascade Swim Club

15 Pointe-Claire Swim Club
16  Mississauga Aquatic Club
16  Oshawa Aquatic Club

16  Toronto Swim Club

15 club aquatique st-eustache
16  Aurora Ducks Swimming
15 Torch

Messieurs, 100m Papillon

Temps

57.47

57.93
1:00.77
1:00.99
1:01.03
1:01.73
1:02.77
1:03.03
1:03.51
1:03.63

Pts

637 *
621 *
538 *
532 *
531 *
514 *
488 *
482 *
472

469 *

17 ans et plus

Liste résultats Finale

GRAM-17 : 1:01.60

Points: FINA 2023

Rang

=

TEJADA, Gabriel
OMIELAN, Glen

PARISE, Zachary

GOIN, Adrian

PELLETIER, Eloi
LUSSIER, Alexis
TREPANIER, Loic
KORSQOS, Shandor
PERREAULT, Alexandre
MCDOUGALL-VICK, Ryland
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Age

22  Ottawa Swim Club

18 Pointe-Claire Swim Club
17  Pointe-Claire Swim Club
25 Ddo

18  Club de Natation Samak
20  Sher

19 club aquatique st-eustache
19  Dorval Swim Club

24 Ofttawa Swim Club

18 Ddo

Temps

54.77
55.13
56.40
57.52
58.30
58.31
58.52
58.91
59.56
1:00.45

Pts

735 *
721 *
674 *
635 *
610 *
609 *
603 *
591 *
572 *
547 *

Splash Meet Manager, 11.78232

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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